" 24 " г.

Приглашенные:

Свинарев Иван Викторович
директор Федерального автономного учреждения «Волгоградский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства»

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Волгоградской области

(г. Волгоград)

 _______________________Гронин Ю.А.

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 2

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Волгоградской области (г. Волгоград)

Гронин Юрий Александрович

Пьяных Николай Дмитриевич

Кузьмин Алексей Петрович

Канавина Наталья Владимировна

января 2014

председатель территориальной экзаменационной комиссии – заместитель начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

начальник Волжского отдела автотранспортного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Волгоградской области

главный государственный инспектор отдела автотранспортного надзора Управления

государственного автодорожного надзора по Волгоградской области

секретарь территориальной экзаменационной комиссии – старший специалист 1 разряда

отдела автотранспортного надзора Управления государственного автодорожного надзора

по Волгоградской области

Присутствовали:

г. Волгоград

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 нет

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 да

Решили:

Гронина Ю.А.

Предупредить экзаменуемых о наличии при сдаче экзаменов иметь при себе паспорт, водительское удостоверение и

свидетельство об прохождении курсов.

Предупредить о возможности использования при сдаче экзаменов утвержденным перечнем документов.

Использование электронных средств информации не допускается.

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:

Ветчинин Олег Станиславович

Иванов Юрий Викторович

Радченко Алексей Алексеевич

Гончаров Александр Николаевич

Полянин Сергей Николаевич

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

Принять к сведению информацию Гронина Ю.А.

-

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

1 класс

результат

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7 класс

не сдал

-

сдал

-

-

6

Базовый

курс
ФИО (полностью)

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 15-24.01.2014 г.

(Подготовка)

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№

п/п

2 3 4 7

Гринько Сергей Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Магницкий Александр Борисович не сдал - - - -

Давлетов Олег Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Иванов Виктор Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Колгатин Алексей Юрьевич сдал не сдал - - -

Мыльников Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

12 да

13 да

14 да

15 нет

16 да

17 нет

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 да

32 да

33 нет

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

Рогозин Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Деришев Виталий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Немцев Олег Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Денисов Геннадий Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рыжков Игорь Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Банщиков Николай Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иванов Роман Владимирович

Астахов Максим Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мухортов Юрий Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Козинцев Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Просвиров Михаил Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Попов Олег Анатольевич не сдал - - - -

Пинчук Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Пузанов Михаил Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Воронин Юрий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сметанин Сергей Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Братухин Сергей Викторович

Фролов Василий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Виббе Яков Вальтерович не сдал - - - -

Стручалин Сергей Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Соколов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Димитриев Алексей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Белоусов Николай Ильич сдал - - - -

Летягин Вячеслав Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Вискалин Леонид Иванович не сдал - - - -

Погодин Валериан Вениаминович сдал - - - -

Шишханов Вахид Махтиевич сдал не сдал - - -

Исмаилов Вахит Ахметович сдал не сдал - - -

Жалыбин Михаил Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чекунов Александр Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 да

50 да

51 да

52 да

53 нет

54 да

55 да

56 да

57 да

58 нет

59 да

60 да

61 да

62 да

-

-

-

-

Штукарев Сергей Михайлович

Сафронов Артем  Александрович сдал

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Щербаков Иван Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Красиков Николай Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 16-20.12.2013 г.

(Подготовка)

Чередниченко Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Стерликов Юрий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Самарин Андрей Георгиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Левищев Сергей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сыроежкина Наталья Владимировна не сдал - - - -

Свистунов Алексей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зыбанов Игорь Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Евтихов Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Казаков Николай Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Поляновский Владимир Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Аханов Максим Леонидович

сдал, Пр.

№ 42 от

20.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мовчан Александр Олегович

сдал, Пр.

№ 42 от

20.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Пучков Михаил Александрович не сдал - - - -

Бирковская Ольга Алексеевна не сдал - - - -

Усачев Александр Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Литуновский Игорь Борисович

сдал, Пр.

№ 42 от

20.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 09-13.12.2013 г.

(Подготовка)

Голованов Егор Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 нет

73 нет

Канавина Н.В.

(8442) 97-22-31

- -Боровой Алексей Викторович не сдал

Члены экзаменационной комиссии:

--

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Семененко Андрей Андреевич не сдал - - -

Секретарь комиссии:

Кузьмин А.П.

Канавина Н.В.

Пьяных Н.Д.

-

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 12-

27.12.2013 г. (Подготовка)

Моргунов Валерий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Турута Вадим Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Колесников Егор Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Погорелов Петр Владимирович

сдал, Пр.

№ 43 от

27.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рыльков Евгений Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Торгашев Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ УЦ «Полипроф», 09-17.01.2014 г.

(Подготовка)

Чубрин Олег Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Верзун Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Терин Сергей Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -